
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 27.2.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 320 271,24

SO 101 33 655,56

D R93 Mobiliář 33 655,56

99 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 2,000 784,82 1 569,64 CS ÚRS 2016 02

100 M 749101001 lavička s opěradlem oboustranná délky 1,80 m, opěradlo i sedák z tropického dřeva kus 2,000 6 295,34 12 590,68

101 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 4,000 152,31 609,22 CS ÚRS 2016 02

102 M 749101301
koš odpadkový kruhový, opláštění perforovaným plechem, se stříškou, průměr 380 

mm, výška 940 mm, objem nádoby 45 l
kus 4,000 4 721,50 18 886,02

SO 104 283 462,02

D R93 Mobiliář 283 462,02

128 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 19,000 784,82 14 911,56 CS ÚRS 2016 02

VV 9 "- úsek 17. Listopadu - J. Palacha" 9,000

VV 10 "- úsek J. Palacha - U Stadionu" 10,000

VV Součet 19,000

129 M 749101001 lavička s opěradlem oboustranná délky 1,80 m, opěradlo i sedák z tropického dřeva kus 19,000 6 295,34 119 611,43

130 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 25,000 152,31 3 807,63 CS ÚRS 2016 02

VV 11 "- úsek 17. Listopadu - J. Palacha" 11,000

VV 14 "- úsek J. Palacha - U Stadionu" 14,000

VV Součet 25,000

131 M 749101301
koš odpadkový kruhový, opláštění perforovaným plechem, se stříškou, průměr 380 

mm, výška 940 mm, objem nádoby 45 l
kus 25,000 4 721,50 118 037,60

132 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 7,000 198,26 1 387,83 CS ÚRS 2016 02

133 M 749102220 květináč betonový BDA 80 x 40 cm  Mia nat kus 7,000 3 672,28 25 705,97 CS ÚRS 2016 02

D Z1 Zemní práce a plochy z dlažby - 11 kusů laviček 3 153,66

D 1 Zemní práce 439,90

D R10 Společné zemní práce 394,87

2 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1,000 10,06 10,06 CS ÚRS 2016 02

4 K 162601106 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku m3 1,000 188,86 188,86

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,000 10,41 10,41 CS ÚRS 2016 02

6 K 171201212 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 1,000 157,38 157,38

7 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4,000 7,04 28,16

D R11 Zemní práce pro komunikace 45,03

8 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1,000 42,89 42,89 CS ÚRS 2016 02

9 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1,000 2,14 2,14 CS ÚRS 2016 02

D 5 Komunikace 1 561,51

D R51 Podkladní vrstvy 529,00

52 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4,000 132,25 529,00 CS ÚRS 2016 02

D R54 Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba 1 032,51

61 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 4,000 137,85 551,39 CS ÚRS 2016 02

62 M 592452R20 dlažba zámková tvaru IČKO 20x16,5x6 cm, povrch standard, barva přírodní m2 4,080 117,92 481,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 152,25

D R91 Osazení obrub a linek 1 109,21

117 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 8,000 113,74 909,89 CS ÚRS 2016 02

118 M 592173051 obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, barva přírodní kus 8,160 24,43 199,32

D 99 Přesun hmot 43,04

178 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4,940 8,71 43,04 CS ÚRS 2016 02

Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

I. etapa - Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

MNP 06 odpočet mobiliřa SO 101 + SO 104 + (odpočet ploch - 2 lavičky)

Strana 1 z 1


